II

INDICAÇÃO N.° 079/90.

íxmS Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

&-££Í/
2l/I .^ÍSCüotâo

4 ' f^ESlDE VTE

0 Vereador que esta subscreve# atendendo tu

do mais o que determine o interesse público#I N 0 I C A

à Douta Mesa# na forma regimental# envio de expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal# solicitar»

do o calçamento da Avenida Jorge Veiga localizada entre

o late Clube Costa Azul e o Apart Hotel Marinas do

nai# no Bairro Gamboa# bem como suas transversais

da sem denominação legal# a fim de atender as reivind^

caçoes dos moradores daquela comunidade através de

Associação de Moradores.

Ca

ain

!
•*

suat

i

,1
í\

^DES# 25 de outubro de 1 990. •í\SAL,
1'

\
‘ v

RLE! PEREIRA DA SILVA
í'Vereador « Autor

Mí
l{

i
I V \

í

/

\> \ \

\nif